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Promotions BCBW II
Anderlecht, 25/2/2018

Epreuve 1 Filles, 200m Dos 8 - 10 ans
25/02/2018 - 10:00 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

9 ans

1.JENKINS, Emma FRA CNSW/008181/09 NT 3:46.75
2.SAMY FARID, Nathalie EGY CNSW/008182/09 NT 4:09.95

forf.déc.ABDELMOUMEN, Nisrine BEL CNBA/007770/09 NT

10 ans

1.AZZAOUI, Yasmine BEL CNBA/008331/08 NT 3:41.82
2.VATOVEC, Arabela SLO CNSW/008289/08 NT 3:52.03
3.BEN YAICH, Wissam BEL CNSW/008172/08 NT 3:54.92

Epreuve 2 Garçons, 200m Dos 8 - 10 ans
25/02/2018 - 10:05 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

10 ans

1.LACHIRI GONGORA, IsmailBEL CNBA/007721/08 NT 3:17.82
2.DURAGIC, Pavle CRORBP/006662/08 NT 3:27.25

Epreuve 3 Dames, 200m Papillon 11 ans et plus
25/02/2018 - 10:05 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

13 ans

1.BERTHET, Lana FRA LSC/007968/05 NT 3:32.70

14 ans

1.PAPAI, Anna HUNLSC/005576/04 NT 3:10.61

Epreuve 4 Messieurs, 200m Papillon 11 ans et plus
25/02/2018 - 10:10 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

15 ans

forf.nd.ROJAS CAYCHO, Wilfredo PERRBP/005604/03 3:17.40

17 - 18 ans

forf.nd.SANDRIN, Davide ITA LSC/006630/00 NT

hc.ALLAUCA OROZCO, D. BEL LSC/007879/05 3:19.92 3:10.37
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Promotions BCBW II
Anderlecht, 25/2/2018

Epreuve 5 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
25/02/2018 - 10:15 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.BARTOLOMEO, Estelle BEL BWST/007016/07 1:43.75 1:45.79 49.92 55.87
2.WILFART, Lucie BEL BWST/007019/07 1:46.45 1:49.87
3.BOUALI, Ilham BEL CNBA/008265/07 NT 1:52.09 52.13 59.96
4.VAN ESPEN, Manon BEL CNSW/008184/07 1:51.37 1:53.36 53.79 59.57
5.HILAL CZARNECKA, Zhuraya BEL CNBA/007720/07 2:01.44 1:55.84 55.57 1:00.27
6.VASILESCU, Ioana ROU CNSW/008183/07 2:03.44 1:58.43 55.18 1:03.25
7.GODFRINE, Marion BEL CNBA/008330/07 2:08.78 2:03.96

forf.déc.BACHIRI, Lila BEL RBP/006451/07 1:56.53

12 ans

1.LACHIRI GONGORA, Majda BEL CNBA/007034/06 NT 1:39.33
2.DURAGIC, Helena BEL RBP/006661/06 1:42.87 1:44.27 49.31 54.96
3.CONSTANT, Loanne BEL BWST/008127/06 NT 1:44.56 49.14 55.42
4.DORADO VERREYDT, Satu BEL BWST/008129/06 1:44.41 1:46.42 50.77 55.65
5.RASK, Marie BEL BWST/007015/06 NT 1:46.65
6.MATHIS, Juliette FRA BWST/008220/06 NT 1:50.91
7.SALLMANN, Constance FRA BWST/008136/06 NT 1:54.21 55.06 59.15
8.SAINTRAINT, Philippine BEL BWST/007018/06 1:59.77 1:55.91 53.10 1:02.81

forf.déc.FOX, Mélanie FRA RBP/006721/06 1:52.06

13 ans

1.CHANMUGAN, Anissa GBR LSC/004433/05 1:43.82 1:34.70 44.79 49.91
2.MEZQUITA, Manuela ESP CNSW/005684/05 1:35.69 1:36.01
3.RAVANETTI, Léa ITA CNSW/007970/05 1:42.09 1:36.71
4.BERTHET, Lana FRA LSC/007968/05 1:40.60 1:39.00 47.62 51.38
5.NARDI, Margherita ITA LSC/006798/05 1:42.53 1:40.50
6.BARDIN, Sara FRA LSC/005835/05 1:45.90 1:42.93
7.HERNANDEZ, Zélie BEL ATG/008290/05 1:56.56 1:45.24 49.42 55.82
8.EKOFO, Naomie BEL RBP/007126/05 1:47.94 1:50.61 52.22 58.39

forf.déc.HEGYVARI, Anna HUN LSC/002468/05 1:41.00

14 ans

1.TERLINDEN-RUHL, Julie BEL LSC/004334/04 NT 1:37.44 45.72 51.72
2.JADIN, Lisa BEL CNBA/005822/04 1:41.12 1:37.64 46.53 51.11
3.SEIFERT, Léandra GER RBP/008021/04 1:46.96 1:53.14 52.68 1:00.46

forf.nd.EVANS, Louise GBR CNSW/008185/04 1:35.78

15 ans

1.NAVETTE, Pauline BEL ATG/008291/03 1:40.37 1:34.56 44.63 49.93
2.FRANCKE, Victoria BEL CNSW/005451/03 1:34.33 1:39.11 46.55 52.56

16 ans

1.SYKES, Loïs BEL CNSW/007627/02 NT 1:34.03 43.18 50.85
2.RAVANETTI, Zoé ITA CNSW/007971/02 1:32.40 1:34.98 45.71 49.27
3.DARVILLE, Klara BEL CNSW/005966/02 1:50.07 1:38.38 46.45 51.93
4.MILCENT, Solène FRA RBP/008077/02 NT 1:49.27 50.24 59.03

forf.déc.BELISON, Zoé FRA RBP/006882/02 NT

19 ans et plus

1.WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 1:30.29 1:31.79 42.72 49.07
forf.déc.TCHALTSEV, Elisa BEL RBP/005615/99 1:29.68
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Promotions BCBW II
Anderlecht, 25/2/2018

Epreuve 5, Dames, 100m Brasse

hc.TUCCINARDI, Nastasja BEL CNBA/005807/06 1:32.13 1:30.69 42.18 48.51

Epreuve 6 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
25/02/2018 - 10:35 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.PERREAULT-MOONEY, Leo CAN BWST/008134/07 1:47.87 1:47.24
2.EL GHEZOUY, Rayan BEL CNBA/007722/07 2:03.69 1:51.57
3.JANSSENS, Arthur BEL BWST/008133/07 NT 1:53.13 55.33 57.80
4.POLITO, Grégory BEL RBP/008236/07 1:51.12 1:53.48 53.13 1:00.35
5.DUMONT, Cyril BEL LSC/006953/07 2:11.72 1:54.07 54.81 59.26
6.DE BACKER, Sébastien BEL BWST/008128/07 2:03.99 2:05.40
7.MONTEIRO, Alexandre BEL RBP/008036/07 2:10.82 2:12.29 1:01.06 1:11.23

12 ans

1.ABOUAYAD, Nourine BEL CNBA/007795/06 1:56.97 1:38.19 46.48 51.71
2.SALLAI, Attila Hunor HUN CNSW/007609/06 NT 1:44.18
3.MARENNE, Yann BEL BWST/006837/06 NT 1:45.88
4.SALLMANN, Tristan FRA BWST/008137/06 NT 1:51.61
5.KERSELEERS, Ludovic BEL RBP/006704/06 NT 1:52.71 52.80 59.91
6.AIT SAID, Ismael BEL CNBA/006610/06 1:58.47 1:58.15 56.38 1:01.77

13 ans

1.MAHRIA, Zakaria BEL CNBA/007066/05 1:39.04 1:36.51 45.00 51.51
2.JANSSENS, Alexandre BEL BWST/008132/05 NT 1:38.52
3.ABOUAYAD, Mohamed BEL CNBA/007796/05 1:52.11 1:38.63 47.14 51.49
4.BEKKALI, Adam BEL ATG/008306/05 NT 1:47.05 49.96 57.09
5.BOUANANE, Islam BEL CNBA/007772/05 NT 1:47.77 50.56 57.21
6.LAMBREMONT, Adrien BEL CNBA/006434/05 2:04.52 1:50.61 50.11 1:00.50
7.ALLAUCA OROZCO, D. BEL LSC/007879/05 NT 1:54.16 54.11 1:00.05

14 ans

1.COLINO, Santiago ESP CNSW/008288/04 NT 1:33.05 43.94 49.11
2.DARVILLE, Inaki BEL CNSW/007786/04 1:42.83 1:45.53 50.38 55.15
3.KESTELYN, Alexandre BEL ATG/008310/04 NT 1:55.80 52.54 1:03.26
4.VOLCHEK, Maxime BEL ATG/008309/04 NT 2:39.77 1:14.50 1:25.27

forf.déc.HALLOT, Mathis BEL ATG/encours/04 NT

15 ans

1.RENTSCHLER, Lorenzo ITA LSC/007139/03 1:33.07 1:28.71
2.MARQUES ROBALO, Luca BEL ATG/008292/03 1:46.34 1:39.08
3.BARESCH, Gustave FRA RBP/005888/03 NT 1:40.63

forf.déc.BACHIRI, Mimoun BEL RBP/005606/03 NT

16 ans

1.DUCOMBLE, Pierre BEL BWST/008193/02 NT 1:31.25 42.00 49.25
2.VALADI, Dorian BEL BWST/006844/02 NT 1:31.75 42.72 49.03
3.DUSSART, Arthur BEL BWST/006820/02 NT 1:39.22

forf.nd.BACZYNSKYJ, Nathan BEL LSC/006571/02 1:32.36

17 - 18 ans

1.TOP, Amaury FRA LSC/006602/00 1:32.55 1:29.74
forf.nd.SANDRIN, Davide ITA LSC/006630/00 1:30.61
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Promotions BCBW II
Anderlecht, 25/2/2018

Epreuve 6, Messieurs, 100m Brasse

hc.BOUALI, Ilham BEL CNBA/008265/07 NT
hc.MANCINI, Matteo BEL CNSW/005409/03 1:25.06 1:23.75 39.34 44.41
hc.BOUALI, Mohamed BEL CNBA/007793/05 1:24.81 1:24.46
hc.TOPBAG, Sami BEL CNBA/006382/05 1:34.94 1:29.81 42.10 47.71
hc.ALIKAJ, Enthony ALB CNSW/006381/04 1:32.28 1:30.80 43.19 47.61
hc.BERGEON, Nikolaï FRA LSC/006797/06 1:41.58 1:43.68 49.22 54.46

Epreuve 7 Dames, 200m Dos 11 ans et plus
25/02/2018 - 11:00 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

12 ans

1.DURAGIC, Helena BEL RBP/006661/06 NT 3:31.81

13 ans

1.CHANMUGAN, Anissa GBRLSC/004433/05 NT 3:00.38
2.RAVANETTI, Léa ITA CNSW/007970/05 NT 3:02.77
3.NARDI, Margherita ITA LSC/006798/05 3:16.79 3:18.65
4.BARDIN, Sara FRA LSC/005835/05 3:17.29 3:21.80

disq.HERNANDEZ, Zélie BEL ATG/008290/05 3:12.74 3:12.06
SW 6.3 - Le nageur a quitté la position sur le dos (en dehors de l'exécution du virage)

disq.BERTHET, Lana FRA LSC/007968/05 3:20.92 3:17.47
SW 6.5. d - Lors du virage le nageur a effectué plusieurs tractions de bras

forf.déc.HEGYVARI, Anna HUNLSC/002468/05 3:07.86

14 ans

1.PAPAI, Anna HUNLSC/005576/04 3:11.21 2:56.11
2.TERLINDEN-RUHL, Julie BEL LSC/004334/04 NT 3:16.55

forf.nd.EVANS, Louise GBRCNSW/008185/04 NT

15 ans

1.NAVETTE, Pauline BEL ATG/008291/03 NT 3:52.93
disq.WEBERS, Giulia ITA CNSW/007681/03 NT 3:09.52

SW 6.6 a - A l'arrivée n'a pas touché le mur en position dorsale

16 ans

1.RAVANETTI, Zoé ITA CNSW/007971/02 NT 3:01.45

hc.LACHIRI GONGORA, MajdaBEL CNBA/007034/06 2:55.61 2:48.13
hc.PENA FERNANDEZ, JulietteBEL CNSW/003283/03 3:00.35 2:51.59

Epreuve 8 Messieurs, 200m Dos 11 ans et plus
25/02/2018 - 11:15 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1.DUMONT, Cyril BEL LSC/006953/07 NT 3:11.37
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Promotions BCBW II
Anderlecht, 25/2/2018

Epreuve 8, Messieurs, 200m Dos

13 ans

1.PASCARU, Luca BEL CNBA/006999/05 NT 3:07.53
2.AFALLAH, Nadhir BEL CNBA/004870/05 NT 3:25.62

14 ans

1.BAKHAT HABIBI, Nouhail BEL CNBA/007056/04 2:59.14 2:54.11
2.PAINVIN, Nicolas FRA CNSW/007603/04 3:02.95 2:58.14
3.DARVILLE, Inaki BEL CNSW/007786/04 3:20.82 3:16.01

disq.COLINO, Santiago ESP CNSW/008288/04 NT 3:04.63
SW 6.5. d - Lors du virage le nageur a effectué plusieurs tractions de bras

15 ans

1.HUBERTY, Sacha BEL LSC/001295/03 3:07.07 2:46.01
2.RENTSCHLER, Lorenzo ITA LSC/007139/03 3:03.83 3:03.72
3.MARQUES ROBALO, Luca BEL ATG/008292/03 3:26.94 3:04.46

16 ans

forf.nd.BACZYNSKYJ, Nathan BEL LSC/006571/02 NT

17 - 18 ans

1.TOP, Amaury FRA LSC/006602/00 NT 2:50.32
forf.nd.SANDRIN, Davide ITA LSC/006630/00 NT

hc.TOPBAG, Sami BEL CNBA/006382/05 2:55.88 2:46.84
hc.BOUALI, Mohamed BEL CNBA/007793/05 2:46.67 2:47.32

Epreuve 9 Filles, 100m Libre 8 - 10 ans
25/02/2018 - 11:25 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

9 ans

1.SAMY FARID, Nathalie EGY CNSW/008182/09 NT 1:41.89
2.JENKINS, Emma FRA CNSW/008181/09 NT 1:43.91 50.18 53.73

forf.déc.ABDELMOUMEN, Nisrine BEL CNBA/007770/09 1:44.82

10 ans

1.AZZAOUI, Yasmine BEL CNBA/008331/08 1:48.97 1:36.34 45.95 50.39
2.BEN YAICH, Wissam BEL CNSW/008172/08 NT 1:40.64 46.00 54.64
3.VATOVEC, Arabela SLO CNSW/008289/08 NT 1:44.81

Epreuve 10 Garçons, 100m Libre 8 - 10 ans
25/02/2018 - 11:30 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

10 ans

1.DURAGIC, Pavle CRO RBP/006662/08 1:30.27 1:24.19
2.LACHIRI GONGORA, Ismail BEL CNBA/007721/08 1:33.33 1:27.37 41.34 46.03
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Promotions BCBW II
Anderlecht, 25/2/2018

Epreuve 11 Dames, 200m Libre 11 ans et plus
25/02/2018 - 11:30 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1.HILAL CZARNECKA, ZhurayaBEL CNBA/007720/07 NT 3:03.09
2.BARTOLOMEO, Estelle BEL BWST/007016/07 NT 3:18.91 44.08 53.71 55.10 46.02
3.WILFART, Lucie BEL BWST/007019/07 NT 3:21.01 46.14 51.09
4.VAN ESPEN, Manon BEL CNSW/008184/07 NT 3:24.11 44.10 50.93 55.07 54.01
5.VASILESCU, Ioana ROUCNSW/008183/07 NT 3:38.42 48.64 56.25 59.07 54.46
6.BOUALI, Ilham BEL CNBA/008265/07 NT 3:43.34 48.78 57.71 1:00.20 56.65
7.GODFRINE, Marion BEL CNBA/008330/07 NT 4:01.73 51.42 1:02.39

forf.déc.BACHIRI, Lila BEL RBP/006451/07 NT

12 ans

1.RASK, Marie BEL BWST/007015/06 NT 3:06.05 43.66 47.39
2.MATHIS, Juliette FRA BWST/008220/06 NT 3:07.65
3.DORADO VERREYDT, SatuBEL BWST/008129/06 NT 3:09.21 42.04 48.71
4.SALLMANN, Constance FRA BWST/008136/06 NT 3:10.33 42.70 48.11 50.53 48.99
5.DURAGIC, Helena BEL RBP/006661/06 NT 3:10.60 42.60 49.25
6.CONSTANT, Loanne BEL BWST/008127/06 NT 3:11.27 43.70 49.91 51.09 46.57
7.SAINTRAINT, Philippine BEL BWST/007018/06 NT 3:30.21 43.00 53.41 58.34 55.46

forf.déc.FOX, Mélanie FRA RBP/006721/06 NT

13 ans

1.CHANMUGAN, Anissa GBRLSC/004433/05 2:53.00 2:42.41
2.BERTHET, Lana FRA LSC/007968/05 3:01.19 2:49.19 39.32 43.51 44.27 42.09
3.NARDI, Margherita ITA LSC/006798/05 2:53.03 2:50.95 39.32 46.07
4.BARDIN, Sara FRA LSC/005835/05 2:54.44 2:51.89 39.96 44.65 45.21 42.07
5.MEZQUITA, Manuela ESP CNSW/005684/05 2:55.95 2:52.81
6.HERNANDEZ, Zélie BEL ATG/008290/05 2:55.41 2:56.93 39.83 45.91
7.RAVANETTI, Léa ITA CNSW/007970/05 NT 2:58.12
8.EKOFO, Naomie BEL RBP/007126/05 NT 3:22.07 42.08 1:47.20

forf.déc.HEGYVARI, Anna HUNLSC/002468/05 2:41.91

14 ans

1.KOVACS, Adel HUNCNSW/003277/04 2:48.96 2:41.50 36.73 41.78 43.00 39.99
2.TERLINDEN-RUHL, Julie BEL LSC/004334/04 2:57.42 2:50.70
3.SEIFERT, Léandra GERRBP/008021/04 NT 3:35.46

forf.nd.EVANS, Louise GBRCNSW/008185/04 NT

15 ans

1.PENA FERNANDEZ, JulietteBEL CNSW/003283/03 2:51.10 2:39.90
2.FRANCKE, Victoria BEL CNSW/005451/03 2:58.08 2:50.60
3.WEBERS, Giulia ITA CNSW/007681/03 NT 2:52.96 39.83 44.34
4.NAVETTE, Pauline BEL ATG/008291/03 NT 3:08.33

16 ans

1.PAINVIN, Carolina FRA CNSW/005981/02 3:00.39 2:39.03 36.20 40.21
2.SYKES, Loïs BEL CNSW/007627/02 NT 2:44.80 35.85 43.53
3.RAVANETTI, Zoé ITA CNSW/007971/02 2:48.18 2:44.98 38.41 42.72
4.DARVILLE, Klara BEL CNSW/005966/02 NT 2:59.25 47.50 46.83
5.MILCENT, Solène FRA RBP/008077/02 NT 3:47.37 46.69

forf.déc.BELISON, Zoé FRA RBP/006882/02 NT
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Promotions BCBW II
Anderlecht, 25/2/2018

Epreuve 11, Dames, 200m Libre

17 - 18 ans

1.HEYMANS, Alissia BEL CNSW/002917/01 2:35.00 2:32.69 34.16 38.59 40.34 39.60
2.DONATO, Julia GERCNSW/005094/01 2:40.61 2:41.80

19 ans et plus

1.WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 2:22.77 2:40.43
forf.déc.TCHALTSEV, Elisa BEL RBP/005615/99 2:38.71

hc.JADIN, Lisa BEL CNBA/005822/04 2:31.72 2:29.07 35.16 38.53
hc.PAPAI, Anna HUNLSC/005576/04 2:37.57 2:35.67 36.01 38.52
hc.TUCCINARDI, Nastasja BEL CNBA/005807/06 2:39.84 2:36.50
hc.LACHIRI GONGORA, MajdaBEL CNBA/007034/06 2:40.99 2:38.55 38.47 41.86

Epreuve 12 Messieurs, 200m Libre 11 ans et plus
25/02/2018 - 12:00 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1.DUMONT, Cyril BEL LSC/006953/07 NT 2:59.30 42.35 46.34
2.PERREAULT-MOONEY, LeoCANBWST/008134/07 NT 3:09.37 45.52 50.61
3.EL GHEZOUY, Rayan BEL CNBA/007722/07 NT 3:25.92 46.49 53.63 55.17 50.63
4.DE BACKER, Sébastien BEL BWST/008128/07 NT 3:30.37 46.96 55.93 54.19 53.29
5.JANSSENS, Arthur BEL BWST/008133/07 NT 3:33.46

12 ans

1.BERGEON, Nikolaï FRA LSC/006797/06 2:51.07 2:38.19 35.44 39.89
2.SALLAI, Attila Hunor HUNCNSW/007609/06 NT 2:47.30 38.72 41.87
3.SALLMANN, Tristan FRA BWST/008137/06 NT 3:03.32 40.63 47.91
4.ABOUAYAD, Nourine BEL CNBA/007795/06 3:44.60 3:06.00
5.MARENNE, Yann BEL BWST/006837/06 NT 3:07.53
6.AIT SAID, Ismael BEL CNBA/006610/06 3:25.86 3:19.67 45.41 51.71
7.KERSELEERS, Ludovic BEL RBP/006704/06 NT 3:40.67 46.76 55.29 1:01.35 57.27

13 ans

1.TOPBAG, Sami BEL CNBA/006382/05 2:37.71 2:26.67 33.42 37.33
2.ALLAUCA OROZCO, D. BEL LSC/007879/05 2:33.08 2:31.11
3.MAHRIA, Zakaria BEL CNBA/007066/05 3:01.82 2:47.74
4.JANSSENS, Alexandre BEL BWST/008132/05 NT 2:55.28 37.28 43.42
5.BOUANANE, Islam BEL CNBA/007772/05 3:48.02 2:56.99 37.50 45.41
6.PASCARU, Luca BEL CNBA/006999/05 3:21.33 3:05.23 39.44 47.75 49.83 48.21
7.ABOUAYAD, Mohamed BEL CNBA/007796/05 3:48.56 3:05.45 40.80 48.01 49.09 47.55
8.AFALLAH, Nadhir BEL CNBA/004870/05 3:17.27 3:20.58 44.00 53.22
9.LAMBREMONT, Adrien BEL CNBA/006434/05 3:47.91 3:24.67

disq.BEKKALI, Adam BEL ATG/008306/05 NT 3:46.32
SW 5.2 - Le nageur n'a pas touché le mur au virage ou à l'arrivée.

14 ans

1.BAKHAT HABIBI, Nouhail BEL CNBA/007056/04 2:49.62 2:33.70
2.ALIKAJ, Enthony ALB CNSW/006381/04 3:07.07 2:40.07
3.COLINO, Santiago ESP CNSW/008288/04 NT 2:44.82
4.PAINVIN, Nicolas FRA CNSW/007603/04 NT 2:49.45
5.KESTELYN, Alexandre BEL ATG/008310/04 NT 3:46.15 46.26 59.15 59.12 1:01.62

forf.déc.HALLOT, Mathis BEL ATG/encours/04 NT
forf.déc.VOLCHEK, Maxime BEL ATG/008309/04 NT
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Promotions BCBW II
Anderlecht, 25/2/2018

Epreuve 12, Messieurs, 200m Libre

15 ans

1.RENTSCHLER, Lorenzo ITA LSC/007139/03 3:27.63 2:34.66 36.34 40.00 41.20 37.12
2.BARESCH, Gustave FRA RBP/005888/03 2:51.45 2:36.75 35.18 40.07 41.43 40.07
3.MARQUES ROBALO, Luca BEL ATG/008292/03 2:53.51 2:39.81 33.37 38.64
4.MANCINI, Matteo BEL CNSW/005409/03 3:00.39 2:40.36 35.63 40.17 43.03 41.53

forf.nd.ROJAS CAYCHO, Wilfredo PERRBP/005604/03 2:24.07
forf.déc.BACHIRI, Mimoun BEL RBP/005606/03 2:48.16

16 ans

1.DUSSART, Arthur BEL BWST/006820/02 NT 2:32.89 34.12 38.17
2.WELTERS, Sébastien BEL CNSW/004274/02 2:35.55 2:33.13 35.16 40.15
3.VALADI, Dorian BEL BWST/006844/02 NT 2:35.11 34.63 38.97
4.DUCOMBLE, Pierre BEL BWST/008193/02 NT 2:47.67

forf.nd.BACZYNSKYJ, Nathan BEL LSC/006571/02 2:37.10

17 - 18 ans

1.TOP, Amaury FRA LSC/006602/00 2:20.13 2:17.53
2.ALIKAJ, Reï ALB CNSW/004272/00 2:24.62 2:26.56 33.67 36.38 38.00 38.51
3.KOVACS, Andras HUNCNSW/002918/01 2:25.20 2:27.13
4.DZUBINSKY, Maxim SVK CNSW/006504/01 2:48.56 2:36.66

hc.BOUALI, Ilham BEL CNBA/008265/07 NT
hc.HUBERTY, Sacha BEL LSC/001295/03 2:21.66 2:20.00 32.06 35.62
hc.BOUALI, Mohamed BEL CNBA/007793/05 2:24.57 2:23.46 33.14 36.55

Epreuve 13 Dames, 4 x 50m Libre 11 ans et plus
25/02/2018 - 12:35 Liste résultats

Rang Licence T.I. Temps final

11 - 12 ans

1. BWST 1 BEL NT 2:35.50
WILFART, Lucie 07 RASK, Marie 06
MATHIS, Juliette 06 DORADO VERREYDT, Satu 06

2. CNBA 1 BEL 2:35.00 2:54.50
AZZAOUI, Yasmine 08 GODFRINE, Marion 07
BOUALI, Ilham 07 LACHIRI GONGORA, Majda 06

13 - 14 ans

forf.déc. ATG BEL NT

19 ans et plus

1. RBP 2 BEL 2:17.25 2:32.36
DURAGIC, Helena 06 SEIFERT, Léandra 04
MILCENT, Solène 02 WUILLEM, Sannerie 99

hc. RBP 1 BEL 2:45.88
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Promotions BCBW II
Anderlecht, 25/2/2018

Epreuve 14 Messieurs, 4 x 50m Libre 11 ans et plus
25/02/2018 - 12:40 Liste résultats

Rang Licence T.I. Temps final

11 - 12 ans

1. BWST 1 BEL NT 2:37.45
DE BACKER, Sébastien 07 PERREAULT-MOONEY, Leo 07
SALLMANN, Tristan 06 JANSSENS, Arthur 07

13 - 14 ans

1. CNBA 1 BEL 2:44.95 2:24.85
BOUANANE, Islam 05 LAMBREMONT, Adrien 05
PASCARU, Luca 05 ABOUAYAD, Mohamed 05

15 - 16 ans

1. BWST 2 BEL NT 2:10.67
DUSSART, Arthur 02 JANSSENS, Alexandre 05
DUCOMBLE, Pierre 02 VALADI, Dorian 02

2. ATG BEL NT 2:48.65
MARQUES ROBALO, Luca 03 VOLCHEK, Maxime 04
KESTELYN, Alexandre 04 BEKKALI, Adam 05

disq. RBP 1 BEL 2:50.00 2:47.55
SW 10.11 - Départ anticipé du 2ème, 3ème ou 4ème nageur, 4ème nageur

BARESCH, Gustave 03 MONTEIRO, Alexandre 07
KERSELEERS, Ludovic 06 POLITO, Grégory 07


